MARTINI solitarii vita et miracula	.XXIII. LXXXVIII.
DYABOLUS presto adest ad discuciendum presbyterum vocantem nomine dyaboli servum suum	.XXIII. LXXIX. a.
ECCLESIE multis miraculis extolluntur	.XXIII. LXXX. a.
ECCLESIIS ipsa elementa reverenciam exhibent	.XXIII. LXXX. a.
ELEUTERII miraculum circa beatum Gregorium ostensum	.XXIII. LXXXII. a.
MAXIMIANI miraculum, qualiter se et suos a naufragio liberavit	.XXIII. LXXXII. d.
SANCTOLI viri dei vita et miracula	.XXIII. LXXXIII.
ANIMAS post mortem corporis vivere Gregorius ostendit rationibus et exemplis	.XXIII. LXXXIII. et s.
MULIERIS approximacionem quidam statim moriturus horrescit	.XXIII. LXXXV. c.
SERVULI palatini vita et transitus	.XXIII. LXXXVI.
BLASPHEMUS puer quinquennis miserabiliter moritur	.XXIII. LXXXVII. a.
PECCATA modica in hoc seculo puniuntur et magna bona in alio remunerentur	.XXIII. LXXXVII. e.
MORS plurium personarum divinitus revelatur	.XXIII. LXXXVIII.
LUXURIA comittens quidam cum filia sua sabbato sancto Pasche horribiliter punitur	.XXIII. LXXXIX. c.
GAUGERIUS cameracencis episcopus claret	.XXIII. XC.
GEHENNA in presenti seculo mortalibus ostenditur ad timorem	.XXIII. XC. et s.
GEHENNE tormenta ostenduntur et probantur per resuscitatos qui ea visa veraciter retulerunt	.XXIII. XC. et s.
DAMPNATORUM pena et gloria beatorum cuidam militi revelatur	.XXIII. XCI.
JUDEX magis zelo crudelitatis quam obedientie penas inferens punitur	.XXIII. XCI. e.
ELEMOSINARUM largitores inde post mortem maiora suffragia consecuntur	.XXIII. XCII.
INFIRMITAS provocat ad conversionem et penitentiam	.XXIII. XCIII. a.
PENITENTIAM et conversionem infirmitas quandoque inducit	.XXIII. XCIII. a.
PENITENTIE exemplum in Theodoro inquieto de mortis confinio ad penitentiam revocato	.XXIII. XCIII. a.
ORATIONES sanctorum valent ad conversionem et sanacionem peccatorum	.XXIII. XCIII. d.
MONACHUS gulosus palam abstinens et clam comedens miserabiliter moritur	.XXIII. XCIII. e.
YPOCRITA monachus miserabiliter moritur	.XXIII. XCIII. e.
PURGATORII igne aliqua peccata purgantur post mortem	.XXIII. XCIII.
PECCATA que in vita esse peccata nesciebantur in purgatorio puniuntur	.XXIII. XCIII. f.
SANCTI aliqui consolantur in morte et alii propter purganda peccata terrentur	.XXIII. XCV.
SEPULTURA reproborum in ecclesiis eis non prodest sed obest	.XXIII. XCVI. et s.
MONIALIS loquax licet continens post mortem punitur	.XXIII. XCVI. b.
HERMOLAI et sociorum eius passio	.XXIII. XCVI. d.
SEPELIENS reprobum hominem pro peccato in ecclesia punitur	.XXIII. XCVI. e.
MISSARUM celebracio mortuos a purgatoriis pena liberat	.XXIII. XCVIII.